ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /TB-UBND

Trung Lương, ngày       tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng thôi hưởng trợ giúp

 xã hội hàng tháng tại cộng đồng

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính Phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao

động - Thương binh & Xã hội thông tư hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ vào hồ sơ đề nghị trợ giúp xã hội hàng tháng tại cộng đồng, Uỷ ban

nhân dân phường Trung Lương niêm yết công khai danh sách thôi hưởng chế độ

trợ giúp xã hội hàng tháng tại cộng đồng cho 02 trường hợp sau:

TT Họ tên Năm sinh HKTT Lý do
Thời gian thôi

hưởng

1 Đinh Thị Quát 17/02/1932
Trung

Lý
Chết tháng 6/2023 7/2023

2
Nguyễn Khắc

Dục
10/02/1958

Trung

Lý

Thôi nuôi dưỡng bà

Đinh Thị Quát
7/2023

Ủy ban nhân dân phường Trung Lương thông báo để toàn thể nhân dân

phường Trung Lương được biết. Trong vòng 02 ngày làm việc kể từ ngày

27/6/2023 đến ngày 28/6/2023 ai có ý kiến đề nghị phản ánh về Ủy ban nhân dân

phường để được tiếp thu giải quyết. Trong thời gian trên không ai có ý kiến gì Ủy

ban nhân dân phường tiến hành giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT: Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND; TT MTTQ phường;

- Trưởng các đoàn thể CT-XH;

- Ban BT truyền thanh phường;

- Lưu: VT, CC LĐTBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hạnh

		Hanhnt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-06-26T08:31:04+0700

		2023-06-26T14:59:57+0700

		2023-06-26T15:00:18+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-06-26T15:01:15+0700